
  

 

 

 

 

４月２１日（水）にお知らせしました当行仙台市役所支店（仙台市青葉区）に勤務し 

ている職員１名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、仙台市役所支店に在籍する

他の全職員がＰＣＲ検査を受検した結果、「全員陰性」となりましたので、ご報告申し 

上げます。 

 

なお、４月２１日にご報告申し上げましたとおり、現状、保健所より、お客さまに 

濃厚接触者はいないとの判断を得ております。 

 

お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員等の安全

を最優先とし、全行あげて感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

仙台市役所支店在籍職員のＰＣＲ検査の結果について 

News Release 2021 年 4月 26日 


